
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження переліку земельних ділянок комунальної власності,  

право на які виставляються на земельні торги 

 
 

            Згідно п. 34 ч. 1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 127, 134, 135 Земельного кодексу України та розглянувши 

пропозиції постійної комісії з питань екології, земельних відносин, 

раціонального використання земельних і природних ресурсів, Біляївська 

міська рада 

 

          ВИРІШИЛА: 

              

       1. Затвердити перелік земельних ділянок комунальної власності право на 

які виставляються на земельні торги окремими лотами: 

- земельна ділянка загальною площею 20,0га для ведення особистого 

селянського господарства КВЦПЗ 01.04, яка розташована за адресою: 

м.Біляївка, вул.Генерала Плієва,б/н; 

- земельна ділянка загальною площею 40,0га для іншого 

сільськогосподарського призначення КВЦПЗ 01.13 (для закладання 

багаторічних плодових насаджень та інш.), яка розташована за адресою: 

м.Біляївка, вул.Зелений Хутір,б/н. 

 

      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 680-35/ VІІ  від 30 серпня 2018 року 

м.Біляївка 


